СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 30 ноября 2020 г, №13
О выплате премии выборному должностному лицу местного	самоуправления	Криниченского
сельского	поселения	Острогожского
муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 23.12,2008 № 139-03 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», Положением об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденного решением Совета народных депутатов Криниченского сельского поселения № 173 от 12.08.2019 года, на основании распоряжения правительства Воронежской области от 29.10.2020 года № 1465-р «О выделении денежных средств», распоряжения администрации Острогожского муниципального района Воронежской области от 11.11.2020 года № 364-р «О выделении дополнительных ассигнований», Совет народных депутатов Криниченского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. На основании подпункта 3.2 пункта 3 Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденного решением Совета народных депутатов Криниченского сельского поселения № 173 от 12.08.2019 года выплатить главе Криниченского сельского поселения Пикулину Юрию Васильевичу премию за выполнение особо важных и сложных заданий по итогам работы за
·  1 квартал 2020г-100% должностного оклада;
·  2 квартал 2020 г-100% должностного оклада;
·  3 квартал 2020г-100% должностного оклада
ноябрь 2020 г - 69,11 % должностного оклада 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания